
Protokół nr 16/2026 

z sesji Rady Dzielnicy Matarnia  

z posiedzenia XVI w dniu 28.04.2026 roku w Gdańsku 

 

Na dzień 28 kwietnia 2026 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Agata Winkiewicz zwołała sesję Rady Dzielnicy 

Matania. Na protokolanta wyznaczono Radną Annę Kwiatkowską — Gissel. 

O godz. 19:30 obecnych było 7 Radnych. W związku z brakiem wymagającej większości do podejmowania 

uchwał Radni rozmawiali o bieżących sprawach. W międzyczasie do posiedzenia dołączył Radny Łukasz 

Richert. 

 

Ad. 1 oraz 2 

O godzinie 19:56 Przewodnicząca Posiedzenia stwierdziła zdolność do podejmowania uchwał. Wówczas 

Przewodnicząca Zarządu poprosiła o zmianę zaproponowanego wcześniej porządku obrad poprzez dodanie 

punktu 6A. Następnie Radni przeszli do głosowania nad nowym porządkiem obrad (wyniki głosowania: 8 

głosów za; 0 głosów przeciw i 0 głosów wstrzymujących się). 

Przyjęty porządek obrad: 

1 Otwarcie sesji Rady Dzielnicy i stwierdzenie kworum. 

2 Przyjęcie porządku obrad. 

3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego Pana Marcina Górkę. 

4 Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/18/2025 Rady 

Dzielnicy Matarnia z dnia 06 listopada 2025 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Matarnia w roku 2026. 

5 Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/14/2025 Rady 

Dzielnicy Matarnia z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 

działalność statutową. 

6 Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg z 

wnioskiem o wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w standardzie poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego przy ul. Złota Karczma. 

6A. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawienie zmiany składu Komisji ds. Mediów 

Społecznościowych oraz zasad dostępu do mediów społecznościowych Rady Dzielnicy. 

7 Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy Matarnia za rok 2025. 

8 Omówienie bieżącej pracy Radnych. 

9 Dyżury radnych, wolne wnioski 

10 Zakończenie sesji Rady Dzielnicy. 

Ad. 3 

Radny Marcin Górka złożył ślubowanie i od tego momentu na sesji z prawem głosu było 9 Radnych. 

 

 

 



Ad. 4 

Przewodnicząca Zarządu omówiła zmiany w uchwale i cel przesunięcia środków i Radni przeszli do głosowania 
(wyniki głosowania: 9 głosów za; 0 głosów przeciw i 0 głosów wstrzymujących się). 

Ad. 5 

Przewodnicząca Zarządu omówiła przedstawiła konieczność przesunięcia środków przeznaczonych pierwotnie 

na rezerwę i Radni przeszli do głosowania (wyniki głosowania: 9 głosów za; 0 głosów przeciw i 0 głosów 

wstrzymujących się). 

Ad. 6 

Następnie Radni przeszli do dyskusji na projektem uchwały dotyczącym wykonanie oświetlenia przejścia dla 

pieszych w standardzie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ul. Złota Karczma. Radny Łukasz 

Richert zasugerował by do uchwały podłączyć dwa dodatkowe miejsca: teren „Leśnego Zakątka” oraz dojście 

do siedziby Rady Dzielnicy Matarnia. Następnie Radni przeszli do głosowania nad uchwałą 

(wyniki głosowania: 9 głosów za; 0 głosów przeciw i 0 głosów wstrzymujących się). 

Ad. 6A 

Zarząd Rady Dzielnicy, w związku z przeciągającą się nieobecnością i brakiem kontaktu z Radnym 

Andrzejem Zacharskim, zaproponował odwołanie Radnego ze składu Komisji ds. Mediów Społecznościowych 
i powołanie w to miejsce Radnej Agaty Winkiewicz. Dodatkowo zaproponowano doprecyzowanie zasad 
technicznego dostępu do mediów społecznościowych i strony internetowej. 
Po krótkiej dyskusji Radni przeszli do głosowania nad uchwałą. 

Ad. 7 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy i Przewodnicząca Zarządu przedstawiły sprawozdanie z działalności za 2025 

rok. Radni przyjęli sprawozdanie bez zastrzeżeń. 

 

Ad. 8 

Zastępca Przewodniczącej Zarządu Radna Klara Mateja omówiła wygląd nowej strony internetowej Rady i 

poprosiła o uwagi. Dodatkowo Radni wspomnieli o Rodzinnym Biegu Gdańszczan oraz o Festynie 

organizowanym z okazji Dnia Dziecka. 

Ad. 9 

Radni rozmawiali na temat cyklicznych dyżurów Radnych — postanowiono przygotować comiesięczny 

harmonogram dyżurów. 

Ad. 10 

Na tym obrady Rady Dzielnicy Matarnia zakończono. Termin kolejnej sesji wyznaczono na 12 maja. 

 

Protokolant - Anna Kwiatkowska-Gissel                                                                                 
 
Przewodniczący Posiedzenia - Agata Winkiewicz  

 

 



 

Załączniki: 

1. Lista Obecności  

2. Uchwała nr XVI/31/2026 Rady Dzielnicy Matarnia z dnia 28/04/2026 

3. Uchwała nr XVI/32/2026 Rady Dzielnicy Matarnia z dnia 28/04/2026 

4. Uchwała nr XVI/33/2026 Rady Dzielnicy Matarnia z dnia 28/04/2026 

5. Uchwała nr XVI/34/2026 Rady Dzielnicy Matarnia z dnia 28/04/2026 

 

 

 

 
 


